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De fleste har kjent det på kroppen en eller 
annen gang. En reddende engel har kommet 
oss til unnsetning når uhellet var ute. Som 
barn kunne det være at redningsmannen var 
den vennlige damen som eskorterte meg 
tilbake til mor og fars trygge hånd, etter at jeg 
hadde gått meg bort på kjøpesenteret, eller 
hvor nå enn det var.

Eller mer dramatisk; noen rammes av 
snøskred i fjellet og får behov for hjelp. Håpet 
vekkes når duren av snøscooter og lyden av 
lavinehunder nærmer seg snømassene.

Eller hjertet spiller oss et puss, og i 
ytterste fall står det om livet. Lite er da mer 
kjærkomment, enn når en av de vi da er 
sammen med, bistår med førstehjelp og 
ringer ambulanse. Døden banket på døra, 
men takket være gode hjelpere, vant livet.

Livet kan være dramatisk, uforutsigbart og 
kan brått endres. Det er bare en bokstav som 
skiller lykken fra ulykken.

Påskefortellingen rommer også mye 
dramatikk. Det begynner med Hosianna-rop 
og svingede palmegrener, men få dager etter 
snur stemningen. Nå roper folkemengden: 
«Korsfest!».

I Stokka kirke har vi tradisjon for å invitere 
bydelens barnehager til påskevandringer der 

målet er at barna får kjennskap til fortellinger, 
tradisjoner og verdier knyttet til kirkens 
viktigste høytid. Men kan man egentlig fortelle 
om korsfestelse til barnehagebarn? Klart 
man kan. Men man behøver ikke å utbrodere 
lidelsen for å formidle påskens hovedpoeng. 

For hva er hovedpoenget? I konfirmant- 
undervisningen lærer de unge om påskens 
viktigste hendelser; palmesøndag, skjær-
torsdag, langfredag og påskedag. Iblant går 
det opp et lys for noen av konfirmantene når 
de skjønner at kirken virkelig tror at Jesus 
er oppstanden – «på orntli» -, ja at han faktisk 
er lys levende den dag i dag.
For det er den kristne troen i et nøtteskall. 
Påskemorgen slukker sorgen. Hvorfor det? 
Fordi redningsmannen er oppstanden. En 
redningsmann setter i ytterste konsekvens 
sitt eget liv på spill, for å kunne redde 
andre. 
Vi nærmer oss kjernen i det kristne budskapet.

Den som ber om hjelp, er aldri hjelpeløs. 

God påske! 

Oddvar Nessa
Barne- og ungdomsprest

Påsketanker

Redningsmannen
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JA - du er kristen nok for menighetsrådet!

Nytt menighetsråd skal velges i september. 
Vi ønsker Stokkabuer som kandidater til 
valglisten, også de som bare svinger innom 
kirka en gang iblant. Vi trenger alle som 
ønsker å gjøre kirka levende og aktuell, nyttig 
og viktig for alle oss som geografisk hører til i 
nærmiljøet. Kanskje er akkurat du den Stokka 
kirke trenger til det nye menighetsrådet?

Rekrutteringsarbeidet pågår nå.
Kvinner og menn blir utfordret og spurt om å 
bidra i dugnaden som menighetsrådsarbeidet 
er. Dette gir en mulighet til å fremme synspunkt 
og behov innenfor kirkedemokratiet.

Du kan melde inn forslag til kandidater som 
kan tenkes å ville stille til valg. Du kan også 
melde inn deg selv. Kandidatforslag meldes til 
Arnhild Aano Høyen :
e-post: arnhildaa@lyse.net
mobil: 911 06 652

Og ja, du er kristen nok og kvalifisert til valg 
for nytt menighetsråd, hvis du er døpt og 
medlem i Den norske kirke, og er fylt 15 år 
eller eldre i valgåret.

Menighetsrådet møtes 4-5 ganger pr halvår. 
Gjennom arbeidet i menighetsrådet får du 
kunnskap og innsikt i hvordan menighetsrådet 

fungerer og arbeider, om stabens ansatte og 
alle frivillige som er tilknyttet arbeidet i Stokka 
kirke.

Menighetsrådets oppgave er å ha generelt 
ansvar som blant annet inkluderer strategier 
og organisering av aktiviteter knyttet til 
menighetsbyggende virksomhet.

Nominasjonsfasen, dvs perioden for å 
finne kandidater til valglistene for nytt 
menighetsråd, varer for Stokka kirke frem 
til 31.03., så skal listen godkjennes av det 
sittende menighetsrådet.

Digital forhåndsstemming
Nytt i årets kirkevalg, er muligheten til 
å forhåndsstemme digitalt, i perioden 
10. august til 6. september. Det betyr at du 
kan avgi din stemme fra mobil, nettbrett eller 
PC.

De som ønsker å forhåndsstemme ved 
oppmøte, kan gjøre det på nasjonal
forhåndsstemmedag 31. august, eller på 
kunngjort dato i egen menighet. Dersom du 
heller vil stemme på valgdagen, er denne 
sammen med kommune- og fylkestingsvalget 
10. og 11. september.

BNL

 
Du melder deg på ved 

å sende en sms til 
415 54 398

Her skriver du f.eks. 

Husk avsender/navnet 
ditt til slutt.

 
Hilsen 

Stokka menighet

Motta info på mobilen 
om neste gudstjeneste 
- tjenesten er GRATIS!
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Det er litt av en klassereise han har gjort den 
radikale og frittalende ungdommen som talte 
Rettedal midt imot allerede som 19-åring. Fra 
trange kår på Sølvberget sitter han nå med en 
gullpenn i en romslig enebolig i et pent bystrøk 
i Stavanger. Den høythengende Gullpennen 
fikk han i 2009 av Riksmålsforbundet for sin 
fremragende innsats.

Jeg møter den kjente journalisten, 
foredragsholderen og forfatteren som nettopp 
har rundet 70 år, hjemme på Stokka der han 
bor sammen med sin Ingeborg. Ungene har 
flyttet ut for lenge siden.

Akkurat dette med «pent» eller overklassebydel 
vil han gjerne nyansere og forklare litt nærmere. 
Han har jo en fortellerglede av rang, slik 
vi kjenner han gjennom bøkene hans og 
de utallige foredragene som han holder i 
forskjellige sammenhenger rundt omkring, nå 
sist i en fullstappet Petrikirke som han trollbandt 
nærmere en time uten noen ytre effekter. Der 
vi fikk høre Stavangers sykehushistorie fra 
middelalderen og fram til vår tid.

Da Sven Egil vokste opp var Stokka langt ute 
på landet med gårder og drivhus, forklarer 
han, og ikke et særlig attraktivt boligstrøk, i 
hvert fall ikke Ytre Stokka. Etter hvert kom det 
riktig nok mange rekkehus i forbindelsen med 
oljens frammarsj, men mange flagget på 1.mai! 
Siden han og kona flyttet inn på Stokka i 91, 
har mye forandret seg. Det er ikke så mange 
flagg å se lenger på 1.mai, men stadig nye og 
større boliger og påbygg dukker opp. Det har 
skjedd en «sosial transformasjon» på grunn av 
blant annet den veldige økonomiske veksten, 
forklarer han. Stokka har blitt en sovebydel. Her 
er ingen kaféer, puber, butikker eller bydelshus. 
Folks samspill og livstil har forandret seg med 
Stavanger sentrum sånn like i nærheten.

Kirka på Stokka har gjort et tappert forsøk 
hevder han, på å være bindemiddel i et 
lokalsamfunn uten ordentlig sosial struktur. Han 
nevner 17.mai- feiringen på kirka som i mange 
år var et viktig samlingspunkt for bydelen, likeså 
St. Hans feiringen nede ved Stokkavannet, 
historielagets mange møter og foredrag i 
kirka, alle kulturarrangementene i forbindelse 
med «Stokkadagene» der han minnes særlig 
konsertene med Gøran Fristorp og Vamp. Og 
ikke minst barnekorene, ungdomsklubbene og 
de store konfirmantkullene! Han husker også 
med stor glede da gamlepresten: Torbjørn 
Hestnes fikk satt opp en storskjerm da Norge 
spilte mot Brasil i VM 98. Det hadde visst aldri 
vært bedt så mye i kirka som da Rekdal skulle 
ta den straffen, mente presten! 

Journalisten har tydeligvis mye fint å si om 
kirka på Stokka og har et eget blikk for dens 
betydning og rolle noe han også fikk oppleve på 
nært hold da han jobbet i Mellomkirkelig Råd og 
fikk være med på flere konferanser i Afrika. Der 
ble han mektig imponert over særlige diakonien 
i de afrikanske kirkene.

«Jeg skulle egentlig studere teologi og bli 
prest jeg» 
sier han plutselig. Han kom ikke inn på 
folkehøgskolen i Oslo og planen om 
teologistudier etterpå ble det ikke noe av da 
han isteden fikk tilbud om jobb som journalist 
i Aftenbladet i hjembyen 18 år gammel. Etter 
3 dager i jobben sa han til seg selv – her vil jeg 
være resten av livet! – det var akkurat som en 
forelskelse minnes han. Og siden har det som 
mange vet gått slag i slag med journalistjobber 
i inn- og utland, og han har blitt en ettertraktet 
foredragsholder, skribent og forfatter. De fleste 
jobbene han har hatt, har han fått tilbud om. 
De har bare kommet til han som «blessing in 
disguise». Når en dør har lukket seg, så har en 
annen åpnet seg!

«Men hvorfor ville du egentlig bli prest?» spør 
menighetsbladets utskremte medarbeider.
Så forteller han med stort engasjement hva 
årene i St. Johannes menighet betydde for han 
og som formet han, som han sier, til den han 
har blitt. I det kristne ungdomsarbeidet som 
etter hvert trakk over 100 personer vanket han 
fra han var 16 til 22 år. Der fikk ungdommene 
utfolde seg fritt med få voksenledere til stede. 
Der tok de ansvar både gutter og jenter og 
skapte et positivt fellesskap som mange søkte 
til, og han kan ikke huske at det var noe trøbbel 
der noen gang. I dette pulserende og kreative 
ungdomsmiljøet var han toneangivende og 
skrev innlegg i avisen, egne dikt og eget 
skuespill til og med: «Når blomster dør» som 
han instruerte og som ungdommene opptrådde 
med rundt omkring. Det var et tydelig innlegg
i narkotikadebatten på den tiden.

Skuespill – teater – deklamering av dikt, bor 
det en skuespiller i deg også? 

«Ja, jeg ville tidlig begynne på barneteatret 
men der kom jeg heller ikke inn, fordi jeg ikke 
kunne synge og det må man jo hvis en skal bli 
en ordentlig skuespiller!» En dør ble lukket men 
en ny åpnet seg - gleden med å skrive, - lese 

Når en dør lukkes...
Tekst og bilder: Hans Eivind Riise
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hadde han tidlig begynt med. Allerede som 6 
-7 åring oppdaget han bibliotekets romslige 
lokaler og utrolige hemmeligheter – Hjortefot og 
2. verdenskrig  og mye annet, så det ble hans 
nye hjem. Da han lå på sykehuset som liten, 
var det en av legene som kom til han med sine 
private bøker, mange bøker, og de ble hans 
gode «besøksvenner» de 2 mnd. han lå der. 
Det var ikke så ofte en fikk besøk på sykehuset 
i de tider –på slutten av 50 -tallet. «Språket 
fikk jeg derfor tidlig inn gjennom all lesingen 
og gleden ved å formulere gode setninger 
gjerne med humor og sarkasme har blitt mitt 
liv. Jeg har vært ganske skarp og hardtslående 
i innleggene mine, og mange har vært sinte 
på meg, som jeg jo skjønner, men jeg har aldri 
drevet noe «lytehumor» -(humor på bekostning 
av andres medfødte tilstander) presiserer han. 
Men uenighet liker jeg godt. Noen må jo si imot 
deg eller så blir det ikke bra». Han har alltid 
jobbet sammen med veldig ulike folk. Det er en 
rikdom å kjenne forskjellige typer mennesker!

Trangen til å formidle/underholde fikk han med 
morsmelken da han ofte hørte faren og andre 
i hjemmet deklamere egne og andres dikt. 
Sven Egil var ikke mere enn 7 år da han selv 
stod på en krakk og deklamerte dikt for en hel 

forsamling av unge gutter, på leir!  Han ser nå 
i ettertid at faren antageligvis hadde mye på 
hjertet som han ikke fikk utviklet eller tid til som 
hardtarbeidende arbeidskar som de fleste var 
på den tiden. Det var bare noen få som fikk 
muligheten til utdannelse. «Kanskje har jeg gjort 
noe av det far ikke fikk (tid) til?»

«Presten» som tilfeldigvis ble journalist eller var 
det «skuespiller» han egentlig skulle ha blitt – 
dette henger sammen! Etiske spørsmål, fakta 
og formidling er jo det han har vært opptatt 
med hele livet, så derfor passet det bra for han 
å være leder for Pressens Faglige Utvalg i flere 
år.

Hvordan er det med troen nå – hva har skjedd 
med den gjennom alle disse 50 årene, spør jeg 
litt frimodig. Jo da jeg har fortsatt min kristne 
tro, men troen er kanskje mer omdannet til 
et håp. Jeg er mindre opptatt av dogmer, 
læresetninger og meninger, men kjenner meg 
fortsatt hjemme i kirka og særlig i liturgien. Da 
70-åringen var yngre og med på å arrangere 
kirkedagene i Trondheim i 1980, fikk han 
gjennomslag for sitt motto for dagene: «fremtid 
og håp». Det er tatt fra en tekst i det gamle 
testamentet, Jeremia 29.11 som begynner 

slik sier han: «Jeg vet hvilke tanker jeg har for 
dere - fredstanker», og så kom resten av verset 
ganske så fort og uanstrengt. Det var tydelig at 
dette betyr mye for han, fortsatt!

«Men nå da, er du mett og fornøyd med 
alt det du har fått utrettet og kan sitte her i 
«luksuriøse» omgivelser på Stokka og nyte 
ditt otium?» -apropos klassereisen jeg hintet 
til. Nei da, Sven Egil er en rastløs type og har 
nye bokprosjekter på gang og nye ting som må 
undersøkes. Hans brennende iver for (lokal)
samfunnet, rettferdighet og blikket for de som 
faller utenfor er fortsatt like levende. The first 
cut is the deepest. Det er flott å bo på Stokka 
og han har i grunnen alltid likt seg der han har 
bodd til en hver tid, men han glemmer aldri sin 
første kjærlighet. Omdals kjærlighet til byen til 
menneskene og til dens historie er godt kjent 
og nå også for hele landet gjennom boka 
«Byen som formet Norge» som nylig kom ut. 
Kona Ingeborg sier at han formelig eier byen. 
Da svarer han ja, sammen med alle de andre 
i samvirket!

5
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I hjemlandet er feiring av Påske minst like 
viktig som julefeiring, sier Yliia og Nadia.

Ettårsdagen for Russlands angrep på Kyiv, 
og invasjonen av Ukraina, ble markert over 
hele Norge 24. februar. Samme dag hadde 
redaksjonen gleden av å samtale med de to 
ukrainske kvinnene Yliia, 33 år, fra Poltava, og 
Nadia, 38 år, fra Kharkiv. De forteller oss bl.a. om 
den ukrainske Påskefeiringen.

De kom begge til Norge i mars22, Yliia 
etter strabasiøs togflukt fra Ukraina til Polen, 
for deretter å fly til Norge og Stavanger. Nadia 
og hennes 16 årige datter fikk etter togturen til 
Polen, plass på en av de norske bussene, som 
frivillige nordmenn kjørte til Polen, og fylte med 
ukrainske flyktninger. 

Yliia, forteller at hun nå bor på Storhaug 
sammen med sin søster og hennes familie, mens 
Nadia bor med sin 16 årige datter på Tasta. 
Selvom de nå begge er trygge og takknemlige 
for livet i Norge, er det tungt å ha etterlatt fedre 
og brødre i hjemlandet for å krige. Yliias far er 
57 år og får ikke forlate landet, og moren vil ikke 
forlate sin mann. Nadia forteller at hennes mor 
nå bor i Stavanger, mens faren som er fylt 60 år 
og har mange husdyr hjemme i Ukraina, ikke kan 
forlate dem.

Yliia og Nadia er etter anmodning fra Stavanger 
kommune i språk- og jobbtrening i Stokka kirke. 
To dager i uken tilbringes her, og tre dager i uken 
i norskopplæring på Johannes læringssenter. De 
uttrykker begge stor takknemlighet for all hjelp 
de har mottatt fra nordmenn, og føler seg godt 
ivaretatt i Norge. Nå ser de frem til å bli ferdige 
med språkopplæringen, og søke seg jobb og få 
en mer vanlig hverdag.

Påsken står for døren, og med den de mange 
ukrainske påsketradisjonene. Ifølge de to er 
denne feiringen minst like viktig som julefeiringen 
hjemme i Ukraina. «Alle» går til messe, selvom 
det ikke nødvendigvis er slik resten av året.
Yliia forteller at hun har sin tilknytning til den 
ortodokse kirken i Ukraina (som har brutt med 
den russiske ortodokse kirke) Her i Rogaland har 

hun funnet sin tilhørighet i den serbisk-ortodokse 
kirken i Sandnes. 

Fastetiden innledes som hos oss 7 uker før 
påske, og vår bollesøndag blir hos dem markert 
med pannekaker, «nalysnyky». Påskehøytiden 
begynner med Palmesøndag. Da går folk i kirken 
for å velsigne grener av seljetre som vokser langs 
elvekanten, og er et typisk ukrainsk tre.

Uken mellom Palmesøndag og 1. påskedag 
er en vanlig arbeidsuke. På skjærtorsdag eller 
«renselsestorsdag» er det vanlig at  folk gjør rent 
i hus og hager og deretter seg selv, som symbol 
på å bli kvitt alt det negative både i husene og i 
sjelene. Om kvelden feirer de messe.

Langfredag er en dag folk ikke skal spise noe, 
hverken kjøtt, fisk, egg eller melkeprodukter, før 
på ettermiddagen. På dagen bakes det spesielle 
påskebrødet, «paska», helst på gammeldags 
måte i steinovn. Det er et litt søtt melkebrød, 
vanligvis med rosiner i og pynt på toppen. Mange 
går til nattmesse eller tidlig morgenmesse for å 
få velsignet påskebrødet og påskekurver pakket

med påskebrød, egg, smør, skinke, pølse, 
pepperrot og salt. 

Etter messen samles alle med tente 
stearinlys utenfor kirken, og venter på at presten 
skal komme ut, gå rundt kirken tre ganger med 
hellig vann, og velsigne all mat og menneskene 
som er samlet. Etterpå går folk hjem og spiser 
den velsignede maten. Man skal begynne med 
eggene, som er symbol på det nye livet.

Påskedag er det vanlig at familie og slekt 
samles til Påskefrokost. Hvis været er bra, reiser 
mange ut i naturen på piknik, besøker familie 
eller venner. Den dagen hilser man hverandre 
med « Kristus er oppstanden» og besvarer med 
«Virkelig oppstanden». 

2. Påskedag kalles for minnemandagen i 
Vest-Ukraina. Da går folk på kirkegården med 
blomster og minnes sine avdøde. I Sør-øst 
gjøres dette søndagen en uke etter Påske.

 BNL

FRA UKRAINA TIL STAVANGER
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Eller bruk kontonummer:
3201 13 58240

Vippsnummer:
120376

Merk innbetalingen: 
«Gave til menighetsblad for Stokka menighet»

Gaver til menighetsbladet kan gis via Vipps eller ved 
å benytte vårt kontonummer.
Stokka menighet har begynt å bruke Vipps for å gjøre det 
enkelt å gi en gave for deg som ikke har kontanter.

Foto: Bo Mathisen

MARIA MAGDALENAS JUBEL

Å, salige stund uten like,
Han lever, han lever ennu!
Han vandrer i seierens rike,
min sjel hvorfor sørger da du?
Han er ikke lenger i graven,
 Hvor bleknet i døden han lå;
/: jeg levende så han i haven,
og aldri så skjønn jeg ham så/:

Dette er en påskesalme jeg alltid har vært glad i! Den har på en spesiell 
måte, både gjennom tekst og melodi, bidradd til at jeg har sett for meg den 
levende Jesus. Korset og graven er borte! Gleden og håpet har overtatt.
For noen år siden ga Vidar Kristensen ut en bok om historiene til alle 
salmene i Salmeboka. Da jeg leste omtalen av Å, salige stund uten like, 
ble jeg både overrasket og rørt. Den ble skrevet av journalist og forfatter 
Johan Halmrast f. i Oslo i 1866. Da han var 24 år gammel skrev han denne 
salmen og kalte den Maria Magdalenas jubel. Han gjorde nemlig noe som 
er sjeldent. Han forsøkte nemlig å leve seg inn i hvordan Maria hadde det 
da hun var den første som møtte den oppstandne Jesus og det er tydelig 
at han har greidd å formidle både overraskelsen og gleden hun følte.

Komponist og organist Kristian Wendelborg fra Hokksund laget melodien 
som har fulgt salmen i alle år og som det sies er utenkelig å endre på!
Denne salmen er den påskesalmen jeg alltid håper skal synges i kirken 
på 1.påskedag. Jeg tar meg i å tenke på hvor mye salmene betyr i alle 
gudstjenester. 

Så ønsker jeg alle lesere av Menighetsbladet en god og glad påske!                                             

Lysgloben er blitt kjær og populær for mange.

Der kan en, under gudstjenesten, sette et lys å tenne det for 
noe(n) en er opptatt av, bekymret for eller vil be for.

Det er en tradisjon som er kjent fra mange, særlig katolske, 
kirker i utlandet og som nå sprer seg til de norske kirkene.

Mange setter pris på en slik konkret og enkel handling i stillhet 
som kan føre en nærmere familien eller andre og kanskje til 
noe større og dypereliggende i livet som det ikke alltid er så lett 
å komme i kontakt med.

Min påskesalme v/ Marit Hølland PaulsenLYSGLOBEN
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Et håp kan begynne med en dråpe vann og gi en fremtid uten sult, 
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Program
Stokka Y’mens Club

Våren 2023
Stokka kirke kl 19.30

27. mars: Storeholmen inviterer 
til fellesmøte.
17. april: Magnar Kartveit: 
Mysteriet Jesus.  
22. mai: Tur til Talgje med besøk 
hos Jostein Gard og Talgje kirke

Program
 Stokka historielag 

Våren 2023
Menighetssalen kl 19.00

28. mars:Tema: Krigsseilerne

25. april: Sven Egil Omdal: 
Nordmennene i Sachsenhausen

STOKKA KIRKE
Lørdag 29. april kl. 12
Adrian Jekteberg
Alexander Kroken-Vautier
Amund Hult-Tjore
Birk Vaula Bråten
Charline Hana
Eirik Emil Aasen
Ella Simonsen Hakkestad
Emma Krag Lien
Erle Dalsrud
Eskil Granhøy Kivle
Hans-Sigurd Østebø Kristoffersen
Ingeborg Sandvik
Isak Samson Meidell
Iselin My Åsen Wijnen
Jens Christian Ulevåg Kiønig
Marius Norås Dalmar
Nicolai Gjesdal Jørgensen
Noel Viding Øvrebø
Stine Tunsberg Enoksen
Thomas Tunsberg Enoksen
Trym Maynard Bjørnsen
 
MADLAMARK KIRKE 
Lørdag 29. april kl. 15
Sunniva Løvås Pundsnes

STOKKA KIRKE
Lørdag 29. april kl. 14
Agnes Munch Bruun
Caroline Mønnich Hagen
Caroline Porter
Emilie Iversen
Erling Hegelstad Søreide
Hannah Hildal-Eike
Hedda Fossan Førland
Lars Hodne Riska
Lucas Lauvnes
Lukas Omre Mogstad
Malene Reinhardt Flordalen
Martinius Cristiano Sunde Bendixen
Nora Hennie Eisel
Sanna Rødland Norvik
Sindre Askeland
Sofie Kverneland
Sondre Kolnes-Bergman
Tomine Sem Einarsen
Trym Løschbrandt Oppedal
Viola Vaula Boldrup

STOKKA KIRKE
Søndag 30. april kl. 11
Kristin Tufto Krag
Milla Helen Mæland
Rebekka Norheim Endresen
Tide Valentin Sivertsen-Helgesen

Konfirmasjoner
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Tirsdag 28. mars ringer 
Stokka-konfirmantene på din dør. 

Ta vel imot dem.
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Søndagsskolen – mer enn du tror

– Jeg skal 
ha to kaffe 
uten fløte.

– Vi har ikke 
fløte, så da 
må det bli 
uten melk.

Hva hadde vi 
kalt Noahs ark 
hvis den hadde 

vært en rutebåt?
Svar: Ruteark

I rutenettet under har vi gjemt 10 forskjellige 
hovedsteder. Navnene står fra venstre mot høyre 
og nedover. Klarer du å finne alle sammen?

Finn fem feil!Finn fem feil!
Her viser Jesus seg for disiplene etter at 
han døde og stod opp igjen. De to bildene 
er nesten helt like, men kan du finne fem 
feil på bildet til høyre? Tegning: Chiara Bertelli

Finn 10 hovedsteder! Finn 10 hovedsteder! 

VitserVitser
– Kelner! Er 

dette en vanlig 
tre-retters middag?
– Ja, en kjøttkake, 

en potet og 
en ert.

Fargelegg!
Fargelegg!

M A N I L A N T

O S A T H E N A

S O P N E G A L

O F T A L E I I

S I G R S U R M

L E K A I R O A

O R Ø I N F B R

R O M A K S I O

B E R L I N E M

I M S H A N O I Tegning: Chiara Bertelli

BARNAS
BARNAS

Salme 86,12: Jeg vil prise deg, 

Herre, min Gud, av hele mitt 

hjerte og evig ære ditt navn.  

Jesus elsker meg

4
2023

SupersetningBibelskatt

Side 12: Jesus 
og disiplene i Getsemane

Inntoget i Jerusalem
Side 18: Se info om 

påskekalenderen!

  Gje barnebladet 
 Barnas til eit barn 
   du er glad i!

Desse oppgåvene er 
henta frå bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 0022 08 71 00

BARNASBARNAS

Mer informasjon om aktivitetene på vår hjemmeside
www.stokka.menighet.no

BABYSANG
Hver torsdag kl 11.30
Passer for barn mellom 0 og 1 år.

SMÅBARNSSANG
Hver torsdag kl 17.30
Passer for barn mellom 1 og 3 år.

BARNEKORET KLINGKLANG  4–12 ÅR
Torsdager -
Kling (fra 4–6 år) øver kl. 17.30 – 18.00
Klang øver kl. 18.00 – 19.00
Ekko (de eldste) øver kl. 18.00-19.30

XYZ-KLUBBEN
Utvalgte fredager kl 17.30
21. april, 5. mai og 9. juni

SØNDAGSSKOLE
Kl 11.00
23. april, 14. mai og 4. juni

FORMIDDAGSTREFF
Onsdager kl 11.00
12. april: Paul Odland; “Ja, vi elsker” - et familieprosjekt. 
Historien om komponisten Rikard Nordraak.
10. mai: Programmet er ennå ikke fastsatt, men det blir 
formiddagstreff.
Tur - i juni skal vi dra på dagstur sammen. 
Mer informasjon kommer.

BØNNEGRUPPEN
Tirsdager kl 11.00
Åpen for alle.

Konfirmasjoner
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Bli frivillig! 
Ta kontakt for info om nye kurs
Les mer: kirkens-sos.no/frivillig

- Å lytte til en som trenger 
det er noe av det mest 
meningsfulle du kan gjøre.

	  

Telefon: 51 53 15 05
Mobil: 402 48 612

E-post: jensgunnar@okoregn.no
Adresse: Øvre Stokkavei 46

4023 Stavanger

Z W E R G  B L O M S T E R
K v a l i t e t  s i d e n  1 9 1 0

Telefon: 400 70 805

ÅPNINGSTIDER:
Mandag - fredag:       10 - 16
Lørdag:                         10 - 15

Øvre Stokkavei 79, 4022 Stavanger

	  

Tlf 51 82 00 50.
Hele døgnet.

For alt som var, 
alt som er.

Det er en som er borte. Tilbake står 
du og dine med sorgen og savnet. 

Vit da at vi kan være der med hjelp 
og støtte rundt alt det vanskelige og 

praktiske som dere må gjennom. 
Der er vi profesjonelle. Og så er 
vi medmennesker som dere kan 

snakke med. Det gjør det
forhåpentligvis litt lettere.

Tlf 51 82 00 50.
Hele døgnet.

For alt som var, 
alt som er.

Det er en som er borte. Tilbake står 
du og dine med sorgen og savnet. 

Vit da at vi kan være der med hjelp 
og støtte rundt alt det vanskelige og 

praktiske som dere må gjennom. 
Der er vi profesjonelle. Og så er 
vi medmennesker som dere kan 

snakke med. Det gjør det
forhåpentligvis litt lettere.

Tlf 51 82 00 50.
Hele døgnet.

For alt som var, 
alt som er.

Det er en som er borte. Tilbake står 
du og dine med sorgen og savnet. 

Vit da at vi kan være der med hjelp 
og støtte rundt alt det vanskelige og 

praktiske som dere må gjennom. 
Der er vi profesjonelle. Og så er 
vi medmennesker som dere kan 

snakke med. Det gjør det
forhåpentligvis litt lettere.

                                                                                   
Vi har avdelinger 
i Stokka kirke og 
i Tjensvoll kirke. 
For barn i alderen 
1–6 år. 
Åpningstid: 
7.30–16.30 
mandag-fredag.                                          

Barnehagen har et nært samarbeid med Den Norske Kirke.                                                                              
Vi har et sterkt fokus på barns medvirkning og den voksnes nærhet 
til det enkelte barn. Vi vil gi barna gode utviklingsmuligheter og 
opplevelser gjennom et arbeid bygget på god faglig kompetanse 
samt de kristne grunnverdier og tradisjoner.        

Besøk vår nettside på: www.hakkebakkeskogen.barnehage.no       
Kontakt oss på tlf: 90606773 eller mail: 
tjensvoll@hakkebakkeskogenbhg.no
stokka@hakkebakkeskogenbhg.no                                                                                              

Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  

Adr. AMFI Madla – tlf. 51 89 70 00

Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  
Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  

915 02 070915 02 070

Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  
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Livets gang

Døpte
Tuva  Rødland

Magnus Lillesund Vaaland

Elling Sandvik Nygaard

Ella  Jones

Alfred Flikka Stålsett

Iselin My Åsen Wijnen

Edvard  Dobreé-Bell

Mathilde  Haga

Ansatte:

STOKKA MENIGHET
Besøksadresse: Christian Skredsvigsvei 23
E-post: stokka.menighet.stavanger@kirken.no
Hjemmeside: www.stokka.menighet.no
Konto for gaver: 3201.13.58240
Telefon: 51 84 04 00 

Servicetorget for kirkene i Stavanger:
Besøksadresse: Klubbgaten 6
Åpningstider: Mandag til fredag kl. 07.40 – 16.00 
Torsdager til kl. 18.00. Telefon: 51 84 04 00  

Sokneprest 
Sigve Vidnes
Telefon: 51 84 04 00 / Mobil: 951 47 974
E-post: sv759@kirken.no

Kantor 
Ghislain Gourvennec
Telefon: 51 84 04 00 / Mobil: 988 78 028
E-post: gg528@kirken.no

Daglig leder 
Kari Arnøy
Telefon: 51 84 04 00 / Mobil: 415 54 398
E-post: ka665@kirken.no

Barne- og ungdomsprest 
Oddvar Nessa
Telefon: 51 84 04 00 / Mobil (kontor): 922 32 938 / 
Mobil (privat): 471 73 463
E-post: on573@kirken.no

Vaktmester 
Kristen Pallesen
Telefon: 51 84 04 00 / Mobil: 414 69 066
E-post: kp448@kirken.no

Dirigent for barnekoret 
Ragnhild Agathe Zetterstrøm
Mobil: 975 13 100
ragnhildzetterstrom@icloud.com

Menighetsarbeider 
Klara Borud
Mobil: 476 03 640
E-post: kb983@kirken.no

Kirketjener 
Johannes Løvås Pundsnes

Døde
Miriam  Nærland

Rolf Egil  Olsen

Lillian Økter Egeland

Kari  Svela

Thorleif Magne  Danielsen

Åse Vivian  Torstrup

Kari  Lande

Ingeborg  Svanberg

Menighetsrådet 
Arnhild Aano Høyen
Mobil: 911 06 652
E-post: arnhildaa@lyse.net



Kirkekalender

h - m o l l  m e s s e n

Stokka kantori - Akantus ensemble  
Siri Karoline Thornhill, sopran  

Ebba Rydh, alt 
Erlend Tvinnereim, tenor  
Leif Jone Ølberg, bass 

Ghislain Gourvennec, ledelse

Stokka kirke 
Søndag 16. april 2023  - kl. 19.00 

Ordinærpris 475,- Student 300,- Barn 100,- 

Velkommen til årets konsert med 
ca 70 medvirkende.

Billetter kan du forhåndskjøpe her: 
www.linticket.no/page/no/event/20/8344

h - m o l l  m e s s e n

Stokka kantori - Akantus ensemble  
Siri Karoline Thornhill, sopran  

Ebba Rydh, alt 
Erlend Tvinnereim, tenor  
Leif Jone Ølberg, bass 

Ghislain Gourvennec, ledelse

Stokka kirke 
Søndag 16. april 2023  - kl. 19.00 

Ordinærpris 475,- Student 300,- Barn 100,- 

26.03 Maria budskapsdag. Familiegudstjeneste kl. 1100 
ved Kling Klang og Oddvar Nessa. Avslutning for dåps-    
skolen. Luk 1,26-38. Takkoffer: Kirkens Nødhjelp.

02.04 Palmesøndag. Gudstjeneste kl. 1100 ved Sigve Vidnes. 
Joh 12,12-24. Takkoffer: Menigheten.

06.04 Skjærtorsdag. Fellesgudstjeneste kl. 1700 i Kampen 
kirke ved Sigve Vidnes. Matt 26,17-30.

07.04  Langfredag. Gudstjeneste kl. 1100 ved Sigve Vidnes. 
Joh 18,1-19,42

09.04 Påskedag. Høytidsgudstjeneste kl. 1100 ved 
 Sigve Vidnes. Luk 24,1-9. Takkoffer: Kirkens SOS. 

16.04 Fellesgudstjeneste i Kampen kirke kl. 1100.
 
16.04 Kl. 1900 i Stokka kirke. J.S. Bachs messe i H-moll. 
 Medvirkende: Stokka kantori, Akantus ensemble, solis-

ter. Ledelse Ghislain Gourvennec.

18.04 Samtalegudstjeneste med konfirmanter kl. 1700 
 ved Sigve Vidnes og Oddvar Nessa.

23.04 Gudstjeneste i Stokka kirke kl. 1100 ved Jan Torrey 
Jensen. Joh 10,11-18. Takkoffer: Menigheten.

29.04 Konfirmasjonsgudstjeneste kl. 1200 og 1400 ved 
 Sigve Vidnes og Oddvar Nessa. Takkoffer: Menighetens 

barne- og ungdomsarbeid.

30.04 Konfirmasjonsgudstjeneste kl. 1100 ved Sigve Vidnes 
og Oddvar Nessa. Takkoffer til menighetens barne- 

 og ungdomsarbeid.

07.05 Familiegudstjeneste kl. 1100 ved Kling Klang, Sigve 
Vidnes og Oddvar Nessa. Takkoffer: Menighetens 
barne- og ungdomsarbeid.


